

SAMUELS FORLAG ApS

CVR-nr.: 14563040

Roskildevej 46
4030 Tune

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2022

**Louise Hausgaard
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMUELS FORLAG ApS
Roskildevej 46
4030 Tune

CVR-nr: 14563040
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yder forlags- konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2022 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		413.735	91.196
Personaleomkostninger	1	-162.801	-49.399
Resultat af ordinær primær drift		250.934	41.797
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-17.700	54.150
Andre finansielle indtægter		2.750	2.625
Øvrige finansielle omkostninger		-5.146	-2.409
Ordinært resultat før skat		230.838	96.163
Skat af årets resultat		-51.040	-17.490
Årets resultat		179.798	78.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		179.798	78.673
I alt		179.798	78.673

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		247.650	265.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		247.650	265.350
Anlægsaktiver i alt		247.650	265.350
Tilgodehavende skat		101.153	0
Tilgodehavender moms og afgifter		201.258	844
Tilgodehavender i alt		302.411	844
Likvide beholdninger		379.251	428.631
Omsætningsaktiver i alt		681.662	429.475
AKTIVER I ALT		929.312	694.825

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		422.597	242.799
Egenkapital i alt		547.597	367.799
Skyldig selskabsskat		0	16.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.773	132.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221.942	177.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.715	327.026
Gældsforpligtelser i alt		381.715	327.026
PASSIVER I ALT		929.312	694.825

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	162.004	46.905
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	797	2.494
	162.801	49.399

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1